EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2019

Edital de homologação das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para a formação de cadastro de reserva na função
de Médico, 20 horas semanais.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa à formação de cadastro de reserva, a ser utilizada de acordo com as necessidades do

Município e disposições de lei específica autorizativa, para contratação por prazo determinado na

função de Médico, 20 horas semanais, designada através da Portaria n° 2.860/2018, em cumprimento

à cláusula 6 do Edital de abertura, faz saber o resultado da homologação das inscrições recebidas via

correio eletrônico.

1. Candidatos com inscrições homologadas conforme ordem de inscrição:

1.1 CLAUDIO BARZONI CRESPO;

1.2 DANIELA DA PIÉVE;

1.3 DANIELA CHITOLINA CASAGRANDE.

Bozano, 27 de dezembro de 2019.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107